

Siemianowice Śląskie 11.04.2016 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/8/2016

### Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw materiałów szewnych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

#### Pytanie nr 1

Pakiet 1, 3, 6, 7, 8,

Czy Zamawiający dopuści szwy w opakowaniach a'12szt.?

#### ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań a'12szt. , z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań.

#### Pytanie nr 2

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą 1/3 koła, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

#### ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SWZ.

#### Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o dł. 17mm?

#### ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SWZ.

#### Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 1, 3

Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z pakietu 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

#### ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SWZ.

#### Pytanie nr 5

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą standardową bez opisu „cienka”?

#### ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SWZ.

#### Pytanie nr 6

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający wydzieli ww pozycję z pakietu 1 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

#### ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SWZ.

#### Pytanie nr 7

Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o dł. 48mm?

#### ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SWZ.

#### Pytanie nr 8

Pakiet 6, pozycja 1-8

Czy Zamawiający oczekuje szwów z igłą wykonaną z mocnej stali serii 300?

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie nr 9**

Pakiet 6, pozycja 1-8

Czy Zamawiający dopuści szwy w opakowaniach a'10szt.?

**ODPOWIEDŹ.**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań a'10szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań.

**Pytanie nr 10**

Pakiet 7, pozycje 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą 1/2 koła, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie nr 11**

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o dł. 26mm?

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie nr 12**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 4c projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie nr 13**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,5% wartości **brutto** dostawy wykonanej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy.

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie nr 14**

umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

b) za opóźnienie realizacji reklamacji w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 4c) - w wysokości 0,5% wartości **brutto** przedmiotu nie zrealizowanej reklamacji za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy.

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie nr 15**

umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

c) niewykonanie bądź nienależytego wykonanie umowy w wysokości 0.2 % niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 3 ust.1 niniejszej umowy za każde uchybienie.

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie nr 16**

umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

d) w przypadku wypowiedzenia umowy lub odstąpienia od niej przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Dostawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 3 ust.1 niniejszej umowy.

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z zapisami SWZ.

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Wołowicz